平成２５年７月１９日

組合員・準組合員各位

                         浦安鐵鋼団地協同組合

                          事業委員長 碓井 達郎

「採用のための学校説明会」開催のご案内

＜県立浦安高等学校・県立浦安南高等学校・県立行徳高等学校＞

 日頃は、組合事業にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、事業委員会では、各社が地元から優秀な人材を確保するために、浦安高等学校、

浦安南高等学校、行徳高等学校の就職担当の教師の方々をお招きして、「採用のための

学校説明会」を開催いたします。

 来年度の採用だけでなく、将来に向けての人材確保も視野に入れ、多数の皆さまのご

出席をいただきたく、ご案内申し上げます。

記

       開催日：８月６日(火) 午後２時～３時３０分

       会 場：浦安鉄鋼会館 ２階ホール

       内 容：３校の先生方から学校の特色、就職状況等を説明して

いただきます。個別の相談の時間も設けます。

       申込み：下記申込み書にご記入の上、組合事務局に８月１日

までにＦＡＸでお申込み下さい。

  事務局ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

「採用のための学校説明会」申込み書

   会社名

   出席者役職               氏名

   出席者役職               氏名